

Molberg Elteknik ApS

Hjortevej 48, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 82 90 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molberg Elteknik ApS Hjortevej 48 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 82 90 99
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
Direktion	Per Molberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	242.499	382.935
1 Personaleomkostninger	-79.461	-177.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.770	-16.366
Driftsresultat	141.268	189.405
Øvrige finansielle omkostninger	-11.730	-168
Resultat før skat	129.538	189.237
Skat af årets resultat	-29.575	-42.328
Årets resultat	99.963	146.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	99.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.091
Disponeret i alt	99.963	146.909

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.506	121.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.506</u>	<u>121.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.506</u>	<u>121.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.037
Andre tilgodehavender	0	41.987
Periodeafgrænsningsposter	141.253	108.576
Tilgodehavender i alt	<u>141.253</u>	<u>282.600</u>
Likvide beholdninger	<u>425.021</u>	<u>305.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.274</u>	<u>588.108</u>
Aktiver i alt	<u>721.780</u>	<u>709.846</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	152.901	52.938
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	202.901	252.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.774	31.537
Hensatte forpligtelser i alt	41.774	31.537
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.202	224.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	247.202	224.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.048	43.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.338	15.664
Anden gæld	64.517	141.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.903	200.577
Gældsforpligtelser i alt	477.105	425.371
Passiver i alt	721.780	709.846

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.325	177.164
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	79.461	177.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	52.938	56.029
Årets overførte overskud eller underskud	99.963	-3.091
	152.901	52.938
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	0	150.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 - 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
